
平成 27 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

〒135-0022 東京都江東区三好 2-4-3 

株式会社 ジャスティ 

代表取締役 小澤芳裕 

 

    

2015 年ユーザー会議開催のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび毎年開催させて頂いております、ジャスティ ユーザー会議を今年も下記の通り開催さ

せて頂く運びとなりました。  

今年のユーザー会議では、昨年までの皆様のアンケートを基に、ジャスティの活動からより一層、皆

様の業務にお役にたてる情報を提供するべく、会議内容を構成中です。 

 年初のお忙しい中恐縮ではございますが、昨年同様、多くの方のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■開催日時 平成 27 年 1 月 29 日 木曜日 午前 9：30~午後 4：30（予定） 

■会場 沼津リバーサイドホテル（旧東急ホテル） 3F 会議室「駿河」 

■発表内容（予定） 

 ・ジャスティ業務報告 

 ・ジャスティ開発品の発表 

 ・国際法規の変更点のご案内 

 ・2014 年 ISO 会議 WG5 の会議報告 等々、会議内容は現在鋭意構成中です。 

 

■参加お申し込み・お問い合わせ先 

  お申込み期限 平成 27 年 1 月 15 日 

  申し込み先 株式会社 ジャスティ テクニカルセンター  担当 杉山  

  別添のお申込み用紙に御氏名、御会社名、をご記入の上メール、または FAX でお送り下さい。   

 Mail: m_sugiyama@jasti.co.jp 

TEL 055-966-8620 FAX 055-966-8629 

以上 

 


